



17323 Flødepulver I Glas

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Glukose sirup, vegetabilsk fedt (kokos), mælkeprotein, stabilisator (E340ii, E452i), antiklumpningsmiddel (E341iii), emulgator (E471), farvestof (E160a(ii))

Allergener: Mælk

Næringsdeklaration:

Energi:	2173 kj/ 519 kcal
Fedt:	27 g
heraf mættet fedt:	24 g
Kulhydrater:	67 g
heraf sukkerarter:	10 g
Protein:	2 g
Salt:	0,25 g